
MgA. Tereza Vlašímská 
 
Podpora kreativity aneb jak jednoduše generovat nápady  
Designové myšlení ve vaší škole 
Workshop – 120 minut 
https://supermarketwc.cz/vystavy/dizajniste 
 
Chcete zavést kreativitu a designové myšlení do výuky ve vaší škole? Chcete naučit své žáky řešit 
témata, která je potkávají v životě jinak než doposud? Chcete být ve vaší škole o krok napřed? Tak 
přijďte na ochutnávku této inovativní metody, která v sobě obsahuje jak kreativní tak racionální 
způsob myšlení. Vyzkoušíte si techniky a nástroje designového myšlení a naučíte se myslet jako 
designér! 
 

 
 
 
 

https://supermarketwc.cz/vystavy/dizajniste


 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Lucie Burešová 
 
Koučovací technika GROW při vedení rozhovoru s dětmi  
Workshop – 60 minut 
Představím zájemcům koučovací metodu GROW a její využití při rozhovoru s dětmi. Budeme 
využívat tzv. koučovací karty se specifickými otázkami a obrázky, které zakomponujeme do 
skupinového koučovacím rozhovoru.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Eliška Hanzlová  
 
Imaginace do školy patří 
120 minut dílna o imaginaci 
https://futuropolis.cz/ 
 
Aktivním a platným členem společnosti bude jen ten, kdo věří, že jeho hlasu je nasloucháno a kdo má 
vizi, tedy představu o tom, jak má svět fungovat s ohledem na potřeby všech. K tomu se hodí mít 
kritické vědomí a rozvinutou představivost, stejně jako sebe-vědomí, sebe-reflexi a akce-schopnost. 
Ani jednu z těchto věcí většina současných škol v dětech nepěstuje. Jak to všechno propojil projekt 
Futuropolis - škol emancipace? Co vyzkoušel v praxi a jak to fungovalo? A co takhle vyzkoušet si 
trochu imaginovat? 
 

 
 

https://futuropolis.cz/

